ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 18 января 2012 г.        № 4/16
г. Ирбит

О заверении списков кандидатов в депутаты Думы

Муниципального образования город Ирбит шестого созыва по единому

избирательному округу и одномандатным избирательным округам,

выдвинутых избирательным объединением «Свердловское

региональное отделение Политической партии

«Либерально-демократическая партия России»

Заслушав и обсудив информацию председателя Ирбитской городской

территориальной избирательной комиссии О.Д. Нурдиновой о документах,

представленных «17» января 2012 года избирательным объединением

«Свердловское региональное отделение Политической партии «Либерально-

демократическая партия России» о выдвижении избирательным

объединением списка кандидатов в депутаты Думы Муниципального

образования город Ирбит шестого созыва по единому избирательному округу

в количестве 7 (семи) кандидатов, и списка кандидатов в депутаты Думы

Муниципального образования город Ирбит шестого созыва по

одномандатным избирательным округам, Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия отмечает следующее: решения о

выдвижении списка кандидатов по единому избирательному округу, по

одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы

Муниципального образования город Ирбит шестого созыва принято на

Конференции избирательного объединения, о назначении уполномоченных

представителей избирательного объединения, в том числе по финансовым

вопросам приняты в соответствии с требованиями Федерального закона «О

политических партиях», Избирательного кодекса Свердловской области,

Устава Политической партии.

Избирательные документы, представленные уполномоченным

представителем избирательного объединения в Ирбитскую городскую

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов

в депутаты Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва

по единому избирательному округу, по одномандатным избирательным

округам соответствуют комплектности и оформлению требованиям,

установленным Избирательным кодексом Свердловской области и решениям

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии.

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 43 – 45 и 47

Избирательного кодекса Свердловской области, Ирбитская городская

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Муниципального

образования город Ирбит шестого созыва по единому избирательному

округу, выдвинутый избирательным объединением «Свердловское

региональное отделение Политической партии «Либерально-

демократическая партия России» на выборах депутатов Думы

Муниципального образования город Ирбит шестого созыва в количестве 7

кандидатов (приложение № 1).

2. Заверить список кандидатов в депутаты Думы шестого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутый избирательным

объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии

«Либерально-демократическая партия России» в Свердловской области»

(приложение № 2).

3. Выдать не позднее 11.00 часов 18 января 2012 года Логинову О.Н.,

уполномоченному представителю по финансовым вопросам избирательного

объединения «Свердловское региональное отделение Политической партии

«Либерально-демократическая партия России» копии настоящего решения и

заверенных списков кандидатов в депутаты по единому избирательному

округу и по одномандатным избирательным округам.

4. Направить представленные в Ирбитскую городскую

территориальную избирательную комиссию сведения о кандидатах в

депутаты Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва

по единому избирательному округу, включенных в указанный список

кандидатов, сведения о делегатах конференции, состоявшейся 12 января 2012

года, в соответствующие государственные органы для проверки их

достоверности.

5. Настоящее решение направить Избирательной комиссии

Свердловской области, органам местного самоуправления Муниципального

образования город Ирбит, избирательным объединениям, нижестоящим

избирательным комиссиям, средствам массовой информации и разместить на

официальном сайте Ирбитской городской территориальной избирательной

комиссии.

 6. Считать согласованной представленную избирательным

объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии

«Либерально-демократическая партия России» эмблему для использования в

избирательных документах.

 7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Д. Нурдинову.

Председатель

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

О.Д. Нурдинова

Секретарь

Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Н. Коркина

 Список кандидатов

 заверен Ирбитской городской

 территориальной избирательной

 комиссией от 18.01.2012 г.

 (приложение № 1 к решению № 4/16)

Список кандидатов

кандидатов в депутаты Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва, выдвинутый

избирательным объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии

«Либерально-демократическая партия России» по единому избирательному округу

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Серия и номер

паспорта или

документа,

заменяющего

паспорт

гражданина

Образование Место жительства

Основное место

работы или службы,

занимаемая должность

(род занятий)

Сведения о том,

что кандидат

является

депутатом

представительного

органа

Сведения

о

судимости

Сведения о

гражданстве,

в том числе

иностранном

Принадлеж-

ность

к партии

1 2  3 4  5 6 7 8  9 10  11

1. Курсов

Василий

Александрович

17.07.

1959 г

серия 6505

№ 280400

среднее

професси

ональное

623850,

Свердловская

область, город

Ирбит, улица

Советская дом

45-б

ООО «ГРЕЙ»,

директор.

депутат Думы

Муниципальн

ого

образования

город Ирбит

четвертого,

пятого созыва

нет Гражданин

Российской

Федерации

член

ЛДПР

2.

Муранов

Сергей

Владимирович

30.10.

1968г.

серия 6502 №

558754

среднее

професси

ональное

623850

Свердловская

область, город

Ирбит, улица

Советская дом

59, квартира 47.

индивидуальный

предприниматель

нет нет Гражданин

Российской

Федерации

член

ЛДПР

3. Шарагович

Данил

Олегович

26.07.

1988 г

серия 6508

№ 457475

среднее

професси

ональное

623850

Свердловская

область, город

Ирбит, улица

Пролетарская,

дом 18,

квартира 1

индивидуальный

предприниматель

нет нет Гражданин

Российской

Федерации

член

ЛДПР

4

4.

Хрушкова

Елена

Сергеевна

19.07.

1977г.

серия 6504

№ 579370

высшее 623850

Свердловская

область, город

Ирбит, улица

Комсомольская,

дом 74,

квартира 103.

ООО «Грей»

коммерческий

директор

нет нет Гражданин

Российской

Федерации

член

ЛДПР

5.

Сивкова

Надежда

Станиславовна

13.05.

1974 г

серия 6503

№ 668398

среднее

(полное)

общее

623850

Свердловская

область, город

Ирбит, улица

Маршала

Жукова, дом

20, квартира 71.

Индивидуальный

предприниматель

нет нет Гражданин

Российской

Федерации

член

ЛДПР

6.

Жданов

Артем

Владимирович

03.05.

1985 г.

серия 6505

№ 574984

высшее 623850

Свердловская

область, город

Ирбит, улица

Елизарьевых,

дом 33,

квартира 59.

ООО «СПС

Дистрибьюшн»

торговый

представитель

нет нет Гражданин

Российской

Федерации

член

ЛДПР

7.

Довбр

Евгений

Андреевич

09.09.

1985 г.

серия 6505

№ 739565

начальное

професси

ональное

623850

Свердловская

область, город

Ирбит, улица

Свердлова, дом

11, квартира 65.

ОАО «Ирбитский

химико-

фармацевтический

завод», слесарь-

ремонтник 4

разряда

нет нет Гражданин

Российской

Федерации

член

ЛДПР

 Список кандидатов

Заверен Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссией от 18.01.2012 г.

(приложение № 2 к решению № 4/16)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Муниципального образования город Ирбит шестого созыва, выдвинутый

избирательным объединением «Свердловское региональное отделение Политической партии

«Либерально-демократическая партия России» по одномандатным избирательным округам

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата и место

рождения

Адрес места

жительства

Серия, номер и дата выдачи

паспорта, наименование или код

органа, выдавшего паспорт

Номер одномандатного

избирательного округа

1 2 3 4 5 6

1.
Хрушкова Елена

Сергеевна

19.07.1977 г.

город Ирбит

Свердловской

области

623850 Свердловская

область, город Ирбит,

улица Комсомольская,

дом 74, квартира 103.

серия 6504 № 579370 выдан Ирбитским

ГРОВД Свердловской области, дата

выдачи: 23.09.2003, код подразделения

662-024

№ 1

2.
Шарагович

Данил Олегович

26.07.1988 г.

город Ирбит

Свердловской

области

623850 Свердловская

область, город Ирбит,

улица Пролетарская, дом

18, квартира 1.

серия 6508 № 457475 выдан Отделением

УФМС России по Свердловской области

городе Ирбите, дата выдачи: 29.09.2008,

код подразделения 660-044

№ 3

3.
Жданов Артем

Владимирович

03.05.1985 г.

город Ирбит

Свердловской

области

623850 Свердловская

область, город Ирбит,

улица Елизарьевых, дом

33, квартира 59.

серия 6505 № 574984 выдан Отделом

Внутренних дел города Ирбита и

Ирбитского района Свердловской

области, дата выдачи: 15.08.2005, код

подразделения 662-024

№ 5